Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Puablicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas ptblicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)

Especificos
Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE LA PAZ
Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2024

19,915,498
0

0
0
19,915,498
19,915,498

O 0O 0O O 0O 0O 0 0 O 0 0 O O O 00O O OO o o

8,779,505
0
0
0

8,779,505
8,779,505

O O 0 0 0O 0O 00 0O 00 00 O 0o oo O O o o o

28,695,003
0
0
0

28,695,003
28,695,003

O O 0O 0 O 0O O 0O 0 o0 OO0 o oo O 00 O O O o o o

11,229,881
0
0
0

11,229,881
11,229,881

== - - T- 1 - - - - - - - - - - - - -]

11,229,881
0
0
0

11,229,881
11,229,881

- - - - - - - - - - - - - - - - ===

17,465,122
0

0
0
17,465,122
17,465,122

0
0
0
0
0
0
o]
0
0
0
0
1]
0
0
0
0
o]
0
0
0
0
0

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
0 0 o] 0 0
banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 19,915,498 8,779,505 28,695,003 11,229,881 11,229,881 17,465,122

Arg. Luis Humyo artinez Mayoral
Vocal Ejegutivo

Z

CPC Vanesga Peréz Mancilla
Contador Externo




