

**FIDEICOMISO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DE LA PAZ**

**Gasto por Categoría Programática**

**Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2024**

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = ( 1 + 2 )	4	5	
<b>Programas</b>						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	19,915,498	8,779,505	28,695,003	11,229,881	11,229,881	17,465,122
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	0
Otros Subsidios	0	0	0	0	0	0
<b>Desempeño de las Funciones</b>	19,915,498	8,779,505	28,695,003	11,229,881	11,229,881	17,465,122
Prestación de Servicios Públicos	19,915,498	8,779,505	28,695,003	11,229,881	11,229,881	17,465,122
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	0
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	0	0	0	0	0	0
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	0
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Específicos	0	0	0	0	0	0
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	0
<b>Administrativos y de Apoyo</b>	0	0	0	0	0	0
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	0	0	0	0	0	0
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	0
Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	0
<b>Compromisos</b>	0	0	0	0	0	0
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	0
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	0
<b>Obligaciones</b>	0	0	0	0	0	0
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	0
<b>Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)</b>	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	0	0	0	0	0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0	0	0	0	0	0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	0	0	0
<b>Total del Gasto</b>	19,915,498	8,779,505	28,695,003	11,229,881	11,229,881	17,465,122

Arq. Luis Humberto Martínez Mayoral  
Vocal Ejecutivo

CPC Vanessa Pérez Mancilla  
Contador Externo